Решение Совета народных депутатов города Коврова от 26.09.2018 №199

Об   изменении     наименования

Муниципального  бюджетного
общеобразовательного  учреждения
средней общеобразовательной
школы № 8 города Коврова в связи
с присвоением имени Героя Советского
Союза Фёдора Герасимовича Конькова
На  основании постановления администрации Владимирской области от 20.05.2015 №  457  «О  присвоении    Муниципальному    бюджетному    общеобразовательному учреждению    средняя     общеобразовательная    школа   №  8    города    Коврова  имени Ф.Г. Конькова»,   в   соответствии  с   разделами  1, 4 «Общего порядка управления и распоряжения  муниципальной  собственностью  г. Коврова» утверждённого решением Совета  народных  депутатов  города  Коврова  от 17.01.2001 г. № 2/1 (с изменениями и дополнениями), ст.ст.27, 32, 35  Устава   муниципального   образования   город   Ковров,   рассмотрев представление главы города от 14.09.2018 №01-11/1752, Совет народных депутатов города Коврова решил:

1. Изменить существующее  наименование  Муниципального  бюджетного общеобразовательного    учреждения    средней    школы    № 8   города   Коврова    на Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Коврова «Средняя общеобразовательная   школа  № 8 имени  Героя Советского Союза Фёдора Герасимовича Конькова».

2. Рекомендовать администрации города Коврова утвердить новую редакцию устава Муниципального  бюджетного  общеобразовательного учреждения города Коврова «Средняя    общеобразовательная    школа  № 8 имени героя Советского Союза Фёдора Герасимовича Конькова».
Председатель Совета народных

депутатов города Коврова

И.Н. Зотова